

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

αερολέσχης Έδεσσας "

Αρ. μελ. 45/2018

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 840,370.00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔ. ΑΡ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ €	ΟΛΙΚΗ €
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	ΟΜΑΔΑ 1 : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ 1123Α	μ3	14,022.00	0.70	9,815.40	
2	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	A-18.1	ΟΔΟ 1510	μ3	14,022.00	1.86	26,080.92	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ 1530	μ3	14,022.00	1.05	14,723.10	50,619.42
	ΟΜΑΔΑ 2 :ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B-1	ΟΔΟ 2151	μ3	636.00	4.20	2,671.20	
5	Κατασκευή ρεϊθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.1	ΟΔΟ 2522	μ3	314.00	104.00	32,656.00	
6	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.4	ΟΔΟ 2551	μ3	34.00	143.00	4,862.00	
7	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ 7018	χγρ	5,711.57	1.15	6,568.31	
8	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	μ	302.00	72.00	21,744.00	68,501.51
	ΟΜΑΔΑ 3 :ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							
9	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ 3211Β	μ2	78,780.00	1.68	132,350.40	132,350.40
	ΟΜΑΔΑ 4: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
10	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ 4110	μ2	26,260.00	1.20	31,512.00	
11	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 μ με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ 4521Β	μ2	26,260.00	7.94	208,504.40	240,016.40
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								491,487.73

ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								491,487.73
	ΟΜΑΔΑ 5: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ							
12	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	E-17.1	OIK 7788	μ2	1,614.00	3.80	6,133.20	
13	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από μικροπρισματική αντανάκλαστική μεμβράνη τύπου 3 (με ΕΤΑ και σήμανση CE)	E-8.2.1	OIK 6541	μ2	3.00	156.00	468.00	
14	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	E-9.1	OIK 6541	τεμ	6.00	53.70	322.20	
15	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	E-9.4	OIK 6541	τεμ	6.00	53.70	322.20	
16	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3'')	E-10.2	ΟΔΟ 2653	τεμ	14.00	49.30	690.20	7,935.80
					Σύνολο εργασιών :		499,423.53	
					Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%		89,896.24	
					Σύνολο :		589,319.77	
					Απρόβλεπτα 15% :		88,397.97	
					Σύνολο :		677,717.74	
					Φ.Π.Α. 24%		162,652.26	
					Γενικό Σύνολο :		840,370.00	

Έδεσσα 5-11-2018

Θεωρήθηκε
ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.Δ.Ε.

ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο Συντάξας

ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΣΛΕΧΑΝΙΔΗΣ
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ